MVCORP S.A.S.

Direccion Matriz: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL

INCA/LOS ROBLES E14-120 Y LOS
ROMEROS

Direccion Sucursal: PICHINCHA / QUITO / SAN ISIDRO DEL
INCA /LOS ROBLES E14-120 Y LOS
ROMEROS--QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razén Social / Nombres y Apellidos:
0501979074001
12/03/2024

Identificacion:

Fecha Emisién:

Direccioén: PANAMERICANA NORTE S/N
Cdédigo Cédigo Cantidad
Principal Auxiliar
VABOLAAG 12.00
12PDB DOUBLE LIN
VACOMP11 2.00
2DB
VABOLAAG 12.00
34PDB DOUBLE LIN

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
20 130.66 0 dias

Informacién Adicional

email:
agro.soluciones@yahoo.com;agro.soluciones@yahoo.com;

Direccion: PANAMERICANA NORTE S/N

comentarios: Basado en ofertas de ventas 8

RU.C:
FACTURA

1793117880001

No. 001-001-000006039

NUMERO DE AUTORIZACION

1203202401179311788000120010010000060390000603916

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

1203202401179311788000120010010000060390000603916

Descripcion

VALVULA BOLA AGUA 1/2 PN25 PASO TOTAL

VALVULA COMPUERTA 1 1/2 DOUBLE LIN

VALVULA BOLA AGUA 3/4 PN25 PASO TOTAL

ROMERO CHASI JOSE GERMANICO

Precio

Unitario

2.96

14.29

4.38

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

ICE
IVA 12%
IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

2024-03-12 11:52:02

Descuento

0.00

0.00

0.00

Precio
Total

35.52

28.58

52.56

116.66
0.00
0.00
0.00

116.66
0.00
0.00

14.00
0.00
0.00

130.66
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